
 

 

 
 
 
 
                                                      

OBJEDNÁVKAčíslo:15/2/Fe/01/2015 
Zmluva č.:  

DOPORUČENE! 

V Trenčíne dňa : 14.01.2015  Dodacia lehota  : do 16.01.2015 

       

P.č. 
Číslo 
tovaru 

Názov, popis 
Mer. 
jedn. 

Množstvo 
Cena za 

jednotku s 
DPH 

Termín 
dodávky 

 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
 

 Objednávame si u Vás : 
otáčkomer 
reťaz 3/8 44 čl. mot. píla 
sviečka 
reťaz 325 mot. píla 62 článk. 
pilník č. 4 
pilník č. 4,5 
olej do benzínu 
silenblok motora 
silenblok motora 
čistič reťaze 
lapač reťaze 

 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 
ks 

liter 
ks 
ks 
ks 
ks 

 
1 
1 
1 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

 
150,00 € 
10,12 € 
5,90 € 

14,26 € 
2,00 € 
2,00 € 
9,00 € 
7,90 € 
9,60 € 
2,50 € 
2,50 € 

 
do 16.01.2015 
do 16.01.2015 
do 16.01.2015 
do 16.01.2015 
do 16.01.2015 
do 16.01.2015 
do 16.01.2015 
do 16.01.2015 
do 16.01.2015 
do 16.01.2015 
do 16.01.2015 

Splatnosť faktúry: 30 dní 

Súhlas číslo: 7,28,29,30-45 

Stanica určenia : Mládežnícka 867/90,019 01 Ilava 

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty. 

INKASNÉ DÁTA :  

Štátna pokladnica 
Číslo účtu : 7000510168 / 8180 
                   7000510133 / 8180 

  IČO : 379 15 568 IČ DPH: SK 2021764767 

   

Vybavuje : p. Ferech 
   
Tel.: 0903 517 611 

  e-mail: ivan.ferech@sctsk.sk 

Prílohy : Pečiatka a podpis 

 

  

 TM-tools s.r.o. 
Šoltésovej 1685/200 

017 01  Považská Bystrica 

 

   

 
Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja 

Brnianska 3, 911 05  Trenčín 


